ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA
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CNPJ: 16.978.175/0001-08 Inscr. Mun:
SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
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Aﬁ ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA
@
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Fone: (61) 3033-6005 Fax: (61) 3033-6005
E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br
Home Page: www.adriaviagens.com.br FT00018910 - Pagina 1 de 2
N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [R$] Emisséo Vencimento
FT00018910 6.374,26 04/02/2021 15/02/2021
Encaraos pn/dia de R$ 21.04 anés 15/02/2021 Multa de R$ 318.71 ands 20/02/2021

Paaador: 003669 - MARA CRISTINA GABRILLI

Endereco: Senado Federal Edificio Princinal 1° andar Gab 05

Bairro: ESPLANADA Cidade: BRASILIA 70165-900
Fones(s): (61) Fax: (61)
Cobranca: SRTVS OD 701 BL 01 SALA 428
Bairro: ASA SUL Cidade: BRASILIA 70.340-906
CPF: 247.312.708-55 RG: 98966418
Praca de paoamento: Impresso em 04/02/2021 10:42:55
Valor por Seis Mil e Trezentos e Setenta e Ouatro Reais e Vinte e Seis centavos
extenso

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVIGOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 452-9 C/CORRENTE: 417429-1

Notas de Débito

N° Viag Passageiro Tipo Emisséo Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula Saida/Periodo Rota/Produto

Nota débito Reserva VIr.Original Cambio Valor Extras Taxas Tx.Emb. Taxas DU Tx.Servigo Out.Rec. Desconto Total

Ne° Pedido Fornecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento

Observagao

Fornecedor: TAM LINHAS AEREAS C.N.P.J.: 02.012.862/0001-60

KESIA SOUSA ADT 19/01/2021 2140751357 02/02/2021 BSB/CGH - ETICKET

Nacional

ND00055692 00048120 96,00 [R$] 1,000000 96,00 0,00 31,57 40,00 0,00 0,00 0,00 167,57

VNPZWA- TAM LINHAS AEREAS

19012021

I KESIASOUSA  ADT  19/01/2021 2140751741 01/02/2021  CGH/BSB-ETICKET
Nacional

ND00055693 00048121 661,10 [R$] 1,000000 661,10 0,00 34,57 66,11 0,00 0,00 0,00 761,78

LILRFC- TAM LINHAS AEREAS

19012021

T KESIASOUSA  ADT  20/01/2021 2141295160 02/02/2021  BSBICGH-ETICKET
Nacional

ND00055811 00048252 1.389,00 [R$] 1,000000 1.389,00 0,00 0,00 108,50 0,00 0,00 0,00 1.497,50

IJAGXM- TAM LINHAS AEREAS

29012021

T MARAGABRILLI  ADT  1501/2021 214049268 02/02/2021  BSBICGH-ETICKET
Nacional

ND00055631 00048051 661,10 [R$] 1,000000 661,10 0,00 31,57 66,11 0,00 0,00 0,00 758,78

QJUEJU- TAM LINHAS AEREAS

15012021

T MARAGABRILLI  ADT  1501/2021 2140492173 01/02/2021  CGH/BSB-ETICKET
Nacional

ND00055637 00048059 661,10 [R$] 1,000000 661,10 0,00 34,57 66,11 0,00 0,00 0,00 761,78

ASOGEI- TAM LINHAS AEREAS

15012021

S MARAGABRILLL  ADT 290012021 2141205001 02/02/2021  BSBICGH-ETICKET
Nacional

NDO00055759 00048195 823,90 [R$] 1,000000 823,90 0,00 0,00 82,39 0,00 0,00 0,00 906,29

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA...
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Notas de Débito
N° Viag Passageiro Tipo Emissao Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula Saida/Periodo Rota/Produto
Nota débito Reserva Vir.Original Cambio Valor Extras Taxas Tx.Emb. Taxas DU Tx.Servigo Out.Rec. Desconto Total
N° Pedido Fornecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento
Observacéo
KYXGKE- TAM LINHAS AEREAS
29012021
T TELMAMELLO  ADT 15012021 2140493916 02/02/2021  BSBICGH-ETICKET
Nacional
NDO00055638 00048060 661,10 [R$] 1,000000 661,10 0,00 31,57 66,11 0,00 0,00 0,00 758,78
GLWRFR- TAM LINHAS AEREAS
15012021
T TELMAMELLO  ADT 150012021 2140493300 01/02/2021  CGH/BSB-ETICKET
Nacional
NDO00055639 00048061 661,10 [R$] 1,000000 661,10 0,00 34,57 66,11 0,00 0,00 0,00 761,78
HGEHZY- TAM LINHAS AEREAS
15012021
" Fornecedor: TAM LINHAS AEREAS CN.P.J: 02.012.862/0001-60 561440 000 19842 561,44 000 000 000 637426
Total Notas de Debito 5.614,40 0,00 198,42 561,44 0,00 0,00 0,00 6.374,26

Total da Fatura 6.374,26




< Adria

Flagene ¢ faricnm

Nome do Passageiro

NUmero do bilhete

S LATAM

BiIhEte E|etr6nic0 © AIRLINES

TELMA MELLO
957 2140493916

BSB - Brasilia
X Presidente Juscelino

3131 Kubitschek

Valor Tarifas
Taxa de embarque

Total

Data de emissao

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

Numero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao
LOC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento

Total

CGH - Séo

Paulo 02/02/2021 02/02/2021 Sem
Congonhas 12:45 14:25 bagagem
R$ 661,10

R$ 31,57

R$ 692,67

COMPROVANTE - RAV

15/01/2021 - 15:11
TELMA MELLO

ADT

957 2140493916
GLWRFR

R$ 66,11

15/01/2021 - 15:11
GLWRFR
A vista

R$ 758,78






SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabirilli

OFICIO N2 023/2021/GSMGABRI

Brasilia, 03 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor

Marcus Vinicius Pessanha Gongalves
Chefe de Servico

Servico de Gestdo CEAPS — SEGCPA/SAFIN
Senado Federal

Assunto: Informagao de antecipagao de v6o — Telma Mello 02.02.2021.

Senhor Chefe de Servico,

Encaminho, para ressarcimento, bilhete adquirido para Telma Regina Charbel de
Mello, matricula 344555, que sofreu antecipacdo sem onus. O cartdo de embarque apresentado
€ no horario da antecipacao.

Data Trecho Voo Localizador Saida Valor
02/02/2021 | BSB/CGH 3131 GLWRFR 12:45 RS 758,78
02/02/2021 | BSB//CGH 3091 GLWRFR 11:00 Sem Onus

Solicito, por gentileza, ressarcimento no valor de RS 758,78 (setecentos e
cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos).

Atenciosamente,

MARA GABRILLI
Senadora

Senado Federal — Ed. Principal — Gabinete 05, Ala Antdnio Carlos Magalhdes — Brasilia/DF — 70.165-900
Telefone: 61-3303-2191
KM_AR



